
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 
ในการจัดซื้อจัดจ้างท่ีมิใช่งานก่อสร้าง 

1. ชื่อโครงการ   สอบราคาซื้อวัสดุส านักงาน แบบราคาคงที่ไม่จ ากัดปริมาณ จ านวน 31 รายการ    .
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ   สถาบันโรคผิวหนัง

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร   792,080.- บาท (เจ็ดแสนเก้าหมื่นสองพันแปดสิบบาทถ้วน)

3. วันที่ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)     9  กันยายน  2557
เป็นเงิน  792,080.- บาท (เจ็ดแสนเก้าหมื่นสองพันแปดสิบบาทถ้วน) .  

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
4.1 ใช้ราคาท่ีเคยจัดซื้อครั้งหลังสุดภายในระยะเวลา  2 ปีงบประมาณ . 

- ตามสัญญาจะซื้อจะขายแบบราคาคงที่ไม่จ ากัดปริมาณ สัญญาเลขที่ 5/2557 ลงวันที่ 21 ตุลาคม 2556
4.2 ในปีงบประมาณ 2557 ปรับเพิ่มราคาอีกประมาณร้อยละ 5 - 10        

5. รายช่ือเจ้าหน้าที่ผู้ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
5.1  นางสาวดารากา    ไพนุพงศ์    นักเทคนิคการแพทย์ช านาญการพิเศษ              . 
5.2  นางสาวสิรินทิพย์  ทองขาว     พยาบาลวิชาชีพปฏิบัติการ           . 
5.3  นางสาวสุภมาส    ยอดเอียด    เจ้าพนักงานธุรการช านาญงาน   . 



ราคาตอ่หน่วย ราคารวม

วัสดสุ านักงาน
1. ลวดเสียบกระดาษ เบอร์ 1  ( 1 กล่อง = 50 ตัว ) 1,000 กล่อง 7.50 7,500.00
2. ซองครุฑ สีขาว ขนาด 4.33"x8.66" (DL) (1 มดั/50 ซอง) 15,000 ซอง 1.00 15,000.00

80 แกรม (ชนดิมนั)
3. ซองครุฑ สีน้้าตาล ขนาด 6.38" x 9.01" 110 แกรม (C5) 2,000 ซอง 0.80 1,600.00

(อย่างดี)
4. ซองครุฑ สีน้้าตาล ขยายข้าง (A4) ขนาด 9.01"x12.75" 1,000 ซอง 2.40 2,400.00

125 แกรม (อย่างดี)
5. ซองครุฑ สีน้้าตาล ไมข่ยายข้าง ( A4 ) ขนาด 9.01"x12.75" 1,200 ซอง 1.90 2,280.00

125 แกรม (อย่างดี)
6 . ดินสอด้า 1,000 แท่ง 3.20 3,200.00
7 . ปากกาลูกล่ืน สีน้้าเงิน 1,000 ด้าม 4.28 4,280.00
8 . ปากกาลูกล่ืน สีแดง 500 ด้าม 4.28 2,140.00
9 . ปากกาลบค้าผิด ปริมาณ 4.2 มล. 400 ด้าม 53.50 21,400.00
10 . โฟมเทป 2 หนา้ ขนาด 1" ยาว 3 เมตร 200 มว้น 101.65 20,330.00
11 . แฟ้มออ่น สีน้้าตาล (ปกเกบ็เร่ือง) ขนาด 10.04" x 14.33" 600 แฟ้ม 2.10 1,260.00

115 แกรม (อย่างดี)
12 . แฟ้ม แบบหว่ง สันหนา 3 ซม. 500 แฟ้ม 48.15 24,075.00
13 . แฟ้ม แบบหว่ง สันหนาประมาณ 7 ซม.  400 แฟ้ม 62.10 24,840.00
14 . ยางลบดินสอ ขนาดประมาณ หนา 1 ซม. 200 กอ้น 15.00 3,000.00

กว้าง 1.5 ซม. ยาว 4 ซม.
15 . ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 10 (1 กล่อง = 1,000 ชิ้น) 1,500 กล่อง 6.40 9,600.00
16 . ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 8 (1 กล่อง = 1,000 ชิ้น) 200 กล่อง 9.63 1,926.00
17 . สกอ๊ตช์เทป 1"   ยาว  36  หลา ( 24 มม. x 33 ม.) 400 มว้น 69.55 27,820.00
18 . สกอ๊ตช์เทป 1/2"   (12 มม. X 33 ม.) 100 มว้น 37.45 3,745.00
19 . สมุดปกแข็ง 100 แผ่น (อย่างดี) 150 เล่ม 18.20 2,730.00
20 . สมุดปกออ่น 40 แผ่น (อย่างดี) 120 เล่ม 6.40 768.00
21 . กาวเทียน  (แบบแท่ง) 21 g. 100 แท่ง 53.50 5,350.00
22 . สมุดทะเบยีนหนงัสือ-ส่ง A4 100 เล่ม 40.70 4,070.00

ขนาด 8.27" x 11.69" (100 แผ่น/เล่ม)
23 . สมุดทะเบยีนหนงัสือ-รับ A4 65 เล่ม 40.70 2,645.50

ขนาด 8.27" x 11.69" (100 แผ่น/เล่ม)

รายการวัสดแุบบรวมซ้ือปีงบประมาณ 2558

ที่ รายการ จดัซ้ือปงีบประมาณ 2558
หมายเหตุ

จ านวน

1/2



ราคาตอ่หน่วย ราคารวม
ที่ รายการ จดัซ้ือปงีบประมาณ 2558

หมายเหตุ
จ านวน

24 . คลิปหขูาว # 108 (1 กล่อง = 12 ตัว) 100 กล่อง 62.10 6,210.00
25 . คลิปหขูาว # 109 (1 กล่อง = 12 ตัว) 100 กล่อง 43.10 4,310.00
26 . คลิปหขูาว # 110 (1 กล่อง = 12 ตัว) 50 กล่อง 24.61 1,230.50
27 . คลิปหขูาว # 111 (1 กล่อง = 12 ตัว) 50 กล่อง 17.40 870.00
28 . คลิปหขูาว # 112 (1 กล่อง = 12 ตัว) 50 กล่อง 12.30 615.00
29 . ซองพลาสติกใส่เอกสาร A4 1,000 ซอง 3.20 3,200.00
30 . สต๊ิกเกอร์กระดาษ A 4  (50 แผ่น/หอ่) 100 หอ่ 112.35 11,235.00
31 . กระดาษถ่ายเอกสารอย่างดี 80 แกรม 5,000 รีม 114.49 572,450.00

ขนาด A4 (500 แผ่น/รีม) (ฉลากเขียว)

รวมเปน็เงิน 792,080.00

2/2


